КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    3 ноября         2017 года              № 136

Об отчете об исполнении
 бюджета муниципального
образования Пригородное
сельское поселение
за  9 месяцев     2017 года

В  целях  исполнения  статьи  264.2 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,
Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Утвердить  прилагаемый  отчет об  исполнении  бюджета

муниципального образования Пригородное сельское поселение за  9 месяцев
2017 года. (Приложение № 1)

 2. Администрации Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район направить утвержденный отчет об
исполнении  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение  за  9  месяцев    2017    года  в  Совет  депутатов   Пригородного
сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования(обнародования).

Глава  Пригородного сельского
поселения                                                                                  А. Ю. Малков

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105312;fld=134;dst=2691
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=32076;fld=134;dst=100012

	В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
	Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пригородное сельское поселение за 9 месяцев 2017 года. (Приложение № 1)
	2. Администрации Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район направить утвержденный отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пригородное сельское поселение за 9 месяцев 2017 года в Совет депутатов Пригородного сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).